در ادامه، به شرح زندگی ویتالیک بوتترین تا خلق اتریوم و اتفاقات پس از آن می‌پردازیم.

دوران کودکی ویتالیک بوتترین؛ آغاز تولد یک نابغه

ویتالیک بوتترین (Vitalik Buterin) خالق اتریوم در سال 1994 (11 بهمن 1372) در شهر کولومنا روسیه به دنیا آمد. پدر او به نام دیمیتری بوتترین یک متخصص کامپیوتر است که نقش مهمی در توجه ویتالیک به دنیای ارزها داشت و مادر او ناتالیا آملین است. ویتالیک تا سن 6 سالگی در روسیه زندگی کرد، تا این که والدینش در جستجوی فرصت‌های شغلی بهتر تصمیم گرفتند به کشور کانادا مهاجرت کنند و این تصمیم فرصت ویژه‌ای برای شکوفایی استعداد او بود.